

Moderne Tagdækning ApS

Auroravej 17
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Leif von Appen Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Moderne Tagdækning ApS
Auroravej 17
4300 Holbæk

CVR-nr: 35394397
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland, Slagelse afd.
Schweizer Pladsen 6
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt administration og kapitalanlæg.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 704.719 og driftsresultatet et underskud på kr. 319.584 selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør kr. -245.868. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Holbæk, den 22/06-2018

Leif von Appen Mikkelsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.863.045	408.913
Eksterne omkostninger		-1.411.245	-373.086
Bruttoresultat		451.800	35.827
Personaleomkostninger		-770.409	-41.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-318.609	-5.890
Andre finansielle indtægter		18	61
Øvrige finansielle omkostninger		-993	-367
Ordinært resultat før skat		-319.584	-6.196
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-319.584	-6.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-319.584	-6.196
I alt		-319.584	-6.196

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-16.241	79.363
Tilgodehavender i alt		-16.241	79.363
Likvide beholdninger		23.323	43.559
Omsætningsaktiver i alt		7.082	122.922
Aktiver i alt		7.082	122.922

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-325.868	43.616
Forslag til udbytte			-49.900
Egenkapital i alt		-245.868	73.716
Skyldig selskabsskat			18.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt			18.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.358	33.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.592	-2.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.950	31.105
Gældsforpligtelser i alt		252.950	49.206
Passiver i alt		7.082	122.922